[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

REQUERIMENTO Nº 102/2024
Solicita relatório acerca da utilização das verbas decorrentes da Emendas Impositivas de sua própria autoria (Vereadora Dra. Cláudia Pedroso), consignadas nas Lei Orçamentarias do Município de São Roque desde o início da presente legislatura.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando A, B e C.
para que seja explicitada a utilização de todas as verbas referentes ás minhas emendas impositivas durante todo o mandato

se foram liberadas as verbas e adquiridos os veículos destinados à GCG Guardiã Maria da Penha e veículos para a administração . se o foram se ja já foram adquiridos os veículos e contratados os serviços

sim. principalmente sobre o que se refere ás emendas para a saúde. se foram minha emendas que foram utilizadas para a carreta da mamografia
explicitar o valores que foram utilizados para aquisição de cada bem ou serviço

Isso posto, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, que seja oficiado este documento a Sua Excelência o Senhor Prefeito, a fim de que se digne a encaminhar a esta Casa de Leis as informações solicitadas a seguir:
1. XXXX

2. XXXXX

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de novembro de 2024

Cláudia Rita Duarte Pedroso
Dra Claudia Pedroso

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2024 - 17:00 125341/2024

1